Lindesay, nobis indefessa intentione exhibuit multis modis ; Et perspectatius

attendentes, quod liberaliter, ut debebat, personam suam, suosque nobiles et

vassallos, pro persone nostre et corone tutamine et def'ensione, nostro etiam

honore conservando, frequenter exposuit periculis cum erfectu, et precipue ac

novissime contra nostras infldeles ligeos, qui se contra nostram majestatem et

vexillum in campo beilico apud Blakncss opponebant,—Et pro suo servitio

nobis in futurum impendendo ; Eundem David, nostrum eonsanguineum, ampliori

volentes f'ulgere dignitate, et Comitis titulum supradictum inmajorem cxcelsio-

remque mutantes, dictum David, eonsanguineum nostrum, Ducem, ex nostris

certa scientist, potestatis plenitudine, et gratia speciali, sublimavibus, fecimus,

et creavimus, ac tenore presentis carte nostre sublimamus, f'acimus, et creamus,

perpetuis futuris temporibus Duceji hereditarie de Montkoss intitulandum et

nuncupandum,—volentes et decernentes dictum David, eonsanguineum nostrum,

et suos in dictu Ducatusuccedentes, Duces appellari. Dedimusque et conees-

simus, tenoreque presentis carte nostre damus et concedimus, eidem, hereditarie,

capitale messuagium et locum Castri de Montrose, vulgariter nuncupatum lc

Castelsted, necnon totum et integrum burgum et villain nostram dc Montrose,

cum redditibus, firmis burgalibus, magnis et parvis custumis, ac libertatibus et

commoditatibus eorundem, nunc nobis de eisdem burgo et villa pertinentibus

;

Ac etiam dedimus, et tenore presentis carte nostre damus, eidem nostro consan-

guinco portum et stationem navium ejusdem burgi, cum pertinentibus, cum
firmis aquarum et piscationibus nobis de codem burgo pertinentibus, et infra

libertatem ejusdem existentibus, jacentibus infra vicecomitatum nostrum dc

Forfare. Insuper dedimus et concessimus, tenoreque presentis carte nostre

damus et concedimus, hereditarie, eidem Duci capitale messuagium et locum

Castri dominii nostri de Kinclevin, ac terras dominicales ejusdem quas sponsa

quondam Willielmi Haket nunc ad vitam habet, ac omnes et singulas alias'

terras dicti dominii de Kinclevin, cum molendinis, multuris, et piscariis earun-

dem, ac cum omnibus aliis pertinentibus, tencntibus et tcnandriis, nobis

de dicto dominio pertinentibus. Quodquid capitale messuagium et locum

Castri de Montrose, ac burgum et villam de Montrose, cum firmis, burgalibus

aquaticis, magnis parvisque custumis, dicti burgi, cum libertatibus aliis eorun-

dem, necnon capitale messuagium et locum Castri dicti nostri dominii de